СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  65-й сессии

(четвертого созыва)

от 22.05.2014 г.                                                                                                 № 221
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Зудовского сельского поселения (с.Зудово, д.Киряково, д.Козловка)  Болотнинского района Новосибирской области

     В соответствии с Конституцией РФ, Гражданским Кодексом РФ, Градостроительным Кодексом РФ, Земельным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Совет депутатов Зуудовского сельсовета Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Правила  землепользования и застройки территории Зудовского сельского поселения (с.Зудово, д.Киряково, д.Козловка)  Болотнинского района Новосибирской области  согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                             С.В. Степанов